
Protokoll fört vid Bronsyxan samrällighets- 1 3
förenings ordinarie årsstämma 1gBB. 1 1 .zz
i Brandthovdaskolans matsal.

Ordförande Magnus Månson hälsade alla väIkomna och förklarade årsstämman
öppnad.
Närvarande: Röstberättigade 27 sL.

$ t.
Den föreslagna dagordningen godkändes.

$ z'
Till ordförande för stämman valdes Magnus Månson och till sekre-
terare valdes PeLer Haqlund.

Titl justeringsmän tiltika rösträkna"3 l;td"" Nirs Glaveby och
Anders Spjut.

$+.
Stämman ansåg att kallelse skett på behörigt sätt.

$ s-
Peter Haglund läste styrelsens verksamhetsberätteLse. Erik Wredling
redogjorde för Vinst- och Förlusträkningen resp. baransräkningen
för det gångna verksamhetsåret.
Birgit PihI läste revi-sorernas berättelse.
under Erik wredrings redogörelse diskuterades ämnet asfaltering, se
vidare $ tf.

$ e.
Styrelsen beviljades full ansvarsfrihet för det gångna verksamhets-
året.
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$ z.
stämman beslöt att verksamhetsårets vinst on 5o236.zB kr skall
föras över i ny räkning för det kommande verksamhetsåret.

$ s.
Följande motion diskuterades:
f.föreslår att föreningen tar ut ca. zaor- kr per hus under två
kvartal-. Alltså den summa föreningen sänkt kvartalsavgiften med
och använder pengarna tirl att rusta upp gårdarnas rekp]atser med.
Det blir ca 12000,- kr per gård."
Efter en viss debatt enades stämman om följande hantering av frågan:
Kontaktpersonerna på de fyra gårdarna eller den de utser får i upp-
drag att pejla intresset på respektive gård och att tirl styrersen
komma med konkreta förslag på åtgärder/utrustning.
Dessa försIag kommer sen att tas upp inom styreråen för vederbörlig
behandling och ställningstagande.

$9.
Arvoden till styrelse, revisorer och maskinist fastställdes tilltotalt 245t\r- kr , dvs. lika föregående verksamhetsår.

$ to. Utgifts- ochStyrelsens förslag till inkomst- och utgiftsstat samt debiterings- inkomststat
Iänq{ föredrogs och kommenterades av frik wredring och godkändeö
därpå av stämman.
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Tirr styrei"seledamörer rör 2 år vald"l ll;"r" Månson, peter l:åf;li:l':H"'
Haglund och Birgitta Rydh (samtl. omvaL) samt Magnus Månson till suppleanter
styrelseordförande på 1 år. Till Styrelsesuppleant fft 2 år valdes
Mats Pettersson (omvat).

$ tZ. VaL av revisorer
Till revisorer på t år valdes Kurt Nilsson och Birgit PihI (båda och revisors-
omval). Till revisorssuppleant på 1 år valdes Birgit Spjut (omval). suppleant

$ t:. VaI av valberedn
Till valberedning på 1 år valdes Bernt Nordqvist (sammankallande),
Hans-Olof Persson, Kjell-Ovar Gustavsson samt Anders Spjut (samt1.
omval_ ) .

S tzr. Kontaktpersoner
Gårdarnas kontaktpersoner för kommande år blir:
Nils Glaveby .Bronskittelg. 4
Harald Svahn Bärnstensg. 10
Roman Koba Kultyxgatan 18
Per-Erik Färdigsson Lurblåsarg. 3

$ t:. dvriga frågor
- Frågan om asfaltering från $ 5.
Med tanke på de asfal-teringsarbeten som utförts och ventilerats i
ett antal styrelseprotokoll, uppkom frågan efter vilka kriterier
styrelsen väljer ut de ytor som skall åtgärdas.
Magnus Månson svarade att åtgärder sätts in på de punkter där det
finns problem som styreLsen känner ti11. Det gäller också att sätta
in pengarna där de gör mest nytta. Den som upplever problem med dåliga
asfaltytor bör alltså framföra detta tilt styrelsen.

- Diskussion uppstod kring värmeväxLare och huruvida värmen i vårt
distributionssystem inom området är tillräcklig vid lägre temperaturer.
Enligt Christer Sahlberg borde temperaturen på ingående hetvatten
vara högre, varför man kan misstänka ett fel med högre temperaturfall.
Christer Sahlberg, maskinisten 01le Pihl samt Magnus Månson gör en

enomgång av vår värmecentraf.

- En aktuell fråga om sandning uppkom. Magnus Månson svarade att föreningens
styrelse är skyldig att tillse att gemensamma ytor sandas efter behov.
Detta arbete är av praktiska skäl delegerat till de boende på de fyra
gårdarna. 0m, trots allt något inträffar beroende på bristfällig sandning

- finns en ansvarsförsäkring tecknad.
Påpekades också att det är varje medlems skyldighet att sanda gatan
utanför det egna huset.
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- Anders Spjut berömde kassörens arbete som inte bara var ekonomiskt
korrekt utan också föredömligt klart och tydliqt presenterat i alla
underlag

Ordförande Magnus Månson tackade de närvarande för visat intresse och
förklarade årsstämman av]sutad.

Västerås 1988. 'l 1 .22

Justeras

Anders SpjutNils Glaveby


